様式第7号(第9条関係)
開発行為に係る消防水利施設等の軽微な変更届出書
	年　　　月　　　日
茨城西南広域消防本部
　　　　　消　防　署
署　長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　電話
　　都市計画法第32条に関する消防水利施設等の設置について、下記のとおり軽微な変更が生じましたので届出いたします。
記

	開発の概要
	所 在 地

	名　　称

	面　　積

	同意年月日/同意番号
	年　　　月　　　日　/　第　　　号

	消防水利
施設等
	消火栓

	防火水槽

	消防活動用空地

	変更内容（変更理由）

	※　　受　　付　　欄
	※　　経　　過　　欄

備考　　※印の欄は、記入しないこと。